
Cjenik James Harvest 2025.
Šifra Proizvod Vpc Eur/kom.

21 11037 WOODLAKE HEIGHTS 160.90
21 11038 WINCHESTER 179.14
21 11039 FRANKLIN 107.82
21 11040 HIGHWOODS 71.74
21 11041 NORTHVILLE 130.21
21 11042 NORDMONT 107.82
21 11043 WOODLAKE HEIGHTS VEST 107.82
21 11044 LANDER SHIRT JACKET 80.86
21 11045 HERITAGE JACKET Limited edition 431.27
21 11047 NORTHPORT 215.64
21 11048 ARCHES 58.47
21 11049 ARCHES VEST 53.49
21 11050 MEADOWS 74.23
21 11051 MEADOWS VEST 69.25
21 11052 SCARSDALE VEST MEN 63.45
21 11053 SCARSDALE JACKET MEN 74.23
21 11500 KINGSLEY 74.23
21 11501 KINGSLEY VEST 63.45
21 12032 KEYPORT JACKET 63.45
21 12507 ASHLAND V 58.47
21 12512 ASHLAND U 58.47
21 12513 ASHLAND TURTLE 58.47
21 12514 ASHLAND CARDIGAN 65.11
21 12515 ASHLAND HALFZIP 61.79
21 12516 ASHLAND CASUAL KNIT 54.32
21 12517 SCARSDALE SWEATER MEN 74.23
21 13035 JUPITER 75.06
21 13038 BURLINGHAM 46.03
21 13040 ACTON 37.74
21 13041 TOWNSEND 70.08
21 13042 ALLEN SHIRT 48.52
21 14005 TWOVILLE U 16.50
21 14006 WHAILFORD 16.50
21 15002 SCARSDALE POLO MEN 42.71
21 16004 OFFICER CHINO PANTS 88.74
21 16006 FREEHOLD 87.08
21 16007 ATLANTIS 87.08
21 21032 DEER RIDGE WOMAN 146.80
21 21037 DEER RIDGE VEST WOMAN 131.87



21 21040 LODGETOWN WOMAN 135.19
21 21041 WOODLAKE HEIGHTS WOMAN 160.90
21 21042 WINCHESTER WOMAN 179.14
21 21043 FRANKLIN LADY 107.82
21 21044 NORTHVILLE WOMAN 130.21
21 21045 NORDMONT WOMAN 107.82
21 21046 WOODLAKE HEIGHTS VEST WOMAN 107.82
21 21047 HERITAGE WOMAN JACKET Limited edition 431.27
21 21049 NORTHPORT WOMAN 215.64
21 21050 ARCHES WOMAN 58.47
21 21051 ARCHES VEST WOMAN 53.49
21 21052 MEADOWS WOMAN 74.23
21 21053 MEADOWS VEST WOMAN 69.25
21 21054 VALLEY WOMAN 58.47
21 21055 VALLEY VEST WOMAN 53.49
21 21056 MAMMOTH WOMAN 74.23
21 21057 PINNACLES WOMAN 202.37
21 21058 SCARSDALE VEST WOMAN 63.45
21 21059 SCARSDALE JACKET WOMAN 74.23
21 21504 KINGSLEY WOMAN 74.23
21 21505 KINGSLEY VEST WOMAN 63.45
21 21506 ZION WOMAN 37.74
21 22040 ALDER HEIGHTS WOMAN 48.52
21 22041 HARDIN HEIGHTS WOMAN 59.30
21 22042 MELVILLE HEIGTHS WOMAN 70.91
21 22043 WESTWOOD HEIGTHS WOMAN 80.86
21 22044 KEYPORT WOMAN JACKET 63.45
21 22505 ASHLAND WOMAN 58.47
21 22509 ASHLAND U WOMAN 58.47
21 22510 ASHLAND TURTLE WOMAN 58.47
21 22511 ASHLAND CARDIGAN LADY 65.11
21 22512 ASHLAND CASUAL KNIT WOMAN 54.32
21 22513 SCARSDALE SWEATER WOMAN 74.23
21 23025 JUPITER WOMAN 75.06
21 23028 BURLINGHAM WOMAN 46.03
21 23031 ACTON WOMAN 37.74
21 23032 TOWNSEND WOMAN 70.08
21 23033 ALLEN WOMAN SHIRT 48.52
21 24005 TWOVILLE U WOMAN 16.50
21 24006 WHAILFORD WOMAN 16.50
21 24008 AMERICAN U-NECK WOMAN 12.36
21 24009 WALCOTT WOMAN T-SHIRT 13.19
21 24010 SCARSDALE T-SHIRT WOMAN 21.48
21 24011 AMERICAN T-SHIRT DRESS WOMAN 17.33



21 25033 NEPTUNE WOMAN 24.80
21 25034 SUNSET WOMAN 27.29
21 25037 BROOKINGS WOMAN FIT 42.71
21 25038 AMERICAN SUPREME POLO WOMAN 43.54
21 25039 PINEDALE POLO WOMAN 27.29
21 25040 SCARSDALE POLO WOMAN 42.71
21 26006 OFFICER WOMAN CHINO 88.74
21 26008 FREEHOLD WOMAN 87.08
21 26009 ATLANTIS WOMAN 87.08
21 31039 DEER RIDGE 146.80
21 31040 DEER RIDGE VEST 131.87
21 31042 LODGETOWN 135.19
21 31043 VALLEY 58.47
21 31044 VALLEY VEST 53.49
21 31045 MAMMOTH 74.23
21 31046 PINNACLES 202.37
21 31504 ZION 37.74
21 32024 ALDER HEIGHTS 48.52
21 32025 HARDIN HEIGHTS 59.30
21 32026 MELVILLE HEIGHTS 70.91
21 32027 WESTWOOD HEIGHTS 80.86
21 32028 HOPEDALE CREWNECK 54.32
21 32029 HOPEDALE HOODIE 70.08
21 34017 AMERICAN T U-NECK MEN 12.36
21 34019 DEVONS 22.31
21 34020 WALCOTT T-SHIRT 13.19
21 34021 SCARSDALE T-SHIRT MEN 21.48
21 35031 NEPTUNE REGULAR 24.80
21 35032 NEPTUNE MODERN 24.80
21 35033 SUNSET REGULAR 27.29
21 35034 SUNSET MODERN 27.29
21 35037 BROOKINGS REGULAR FIT 42.71
21 35038 BROOKINGS MODERN FIT 42.71
21 35039 AMERICAN SUPREME POLO 43.54
21 35040 PINEDALE POLO 27.29
21 37002 L.A. CAP 6.55
21 37003 BURNWOOD 11.53
Cjenik branda James Harvest  2025. važeći je od  27.01.25.
Svi cjenici izdati prije toga datuma više nisu važeći.
Cijene su bez pdv-a.
Cijena svih artikala veličine 3Xl i veće uvećavaju se za 20%
Komerički-Horvat 
Ovlašteni distributer New Wave Group Sweden za Hr. 
44318 Voloder, Hrušovljan 17, komericki1@sk.t-com.hr, komericki@zg.t-com.hr www.svedskaodjeca.com


